様式第1号(第4条関係)

補助金交付申請書

　年　　月　　日

　木城町　半渡　英俊　殿

　　申請者　住　所
　団体名
　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
　木城町住民提案型ホール活用事業補助金交付要綱第4条の規定により、次のとおり申請します。
	事業名

	補助金等の額

	事業の着手年月日及び完了年月日
	着手(予定)　　　　　年　　月　　日　　（練習開始日等）

完了(予定)　　　　　年　　月　　日　　（公演日等）

	添付書類
	1　実施計画書　(様式第2号)
2　収支予算書　(様式第3号)
3　その他必要な書類

	備考